STATUT
PER KRUIMIN SI PERSON JURIDIK TE SHOQERISE

“TEKSO “
(Shogéri me Pérgjegjési te Kufizuar)

Né bazé té ligjit 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”, dhe, ligjit
nr.9723. date 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit te biznesit ” me

ndryshimet e reja ne vazhdim, ne te nénshkruarit:

Alen Bogi, atésia Loni, amésia Alketa, shtetas Shgiptar, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe - —=~
banues né LUSHNJE, me adresé Arif Kurti 01710027; Nd. 12; H. 1; Lushnjé; Lushl}]@‘;h__-_*‘. ¥

9001; Lushnje, lindur mé 30/08/1994, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zot SIS
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ?E} ar. i e {é' N
037075863 dhe nr. personal J40830118L, | cili me procure te posacme nr. 1747/rep, s

nr. 526 kol, date 13.12.2022, perfagesohet nga zoti Ferit Arapi. N .
! \"‘a‘_ “'II[_ --

Aldo Taipi, atésia Gezim, amésia Pranvera, shtetas Shqiptar, lindur né Lezhé dhe banues

né KURBIN, me adresé Zymaj 03270097; Nd.9: H. 1; Ap. 9; Lag; Lag; 4701; Kurbin, lindur

mé 11/01/1999, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési te ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033303583 dhe nr.

personal J90111073L, | cili me procure te psoacme nr.2949rep, nr.363 kol, date
27.03.2023, perfagesohet nga zoti Ferit Arapi.

Ferit Arapi, atésia Zamir, amésia Shkenca, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnije, Lushnje
dhe banues né LUSHNJE, me adresé 5 Shtatori 01790001; Nd. 86; H. 1; Golem; Plug;
9018; Lushnje, lindur mé 26/04/1994, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.

035874695 dhe nr. personal 140426026K .

FORMIMI | SHOQERISE
Neni 1

weTEKSO “ “SH.P.K. (Qe kétu e me poshté referuar si

Formohet shogéria e quajtur
e sipercituar, si me poshte:

“Shogéria”, e cila themelohet nga ortaket

QENDRA E SHOQERISE
Neni 2




Selia zyrtare e Shogérisé ndodhet né adresén:Rruga”Konferenca e Pezes, pallati Lorena
SH.P.K, hyrja 5/6 Tirane -Sghiperi

Shogéria ka te drejte te hape dege apo filiale, zyra pérfagésimi, ne te gjithé vendin gjate
aktivitetit te saj, brenda ose jashté territorit te vendit.

KOHEZGIATIA E VEPRIMTARISE EKONOMIKE
Neni 3
Kohézgjatja e veprimtarisé sé Shogérisé éshté me nje afat kohor
"TE PA CAKTUAR"”

OBIEKTI | VEPRIMTARISE SE SHOQERISE
Neni 4

Objekti i veprimtarisé sé shogérisé éshté si mé poshté:
Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se informacionit per
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, networking dhe te
gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper permendura, parametrizim,
konfigurim. Disenjim software-i. Ketu pérfshihet analiza e kerkesave te sistemit
software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software; Zhvillim
dhe mirembaijtje sistemesh software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve software,
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendasur ne
operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi
kompaonentesh, ge, ne funksionimin e tyre, realizojne gellimin e Zgjidhjes Informatike.
Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te
performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit
software.Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu perfshihet analiza,
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te
komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN).
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e
komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese.
Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures
perkatese nga nje teknologji e vieter ne nje teknologji te re. Permiresim/upgrade
sistemesh informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi
teknik/informatik per sistemet software.Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te
dhenave. Import - eksport te produkteve/sherbimeve te permendura ne kete nen te
cilat jane te klasifikuara me perdorim te dyfishte. Shogeria mund te kryeje edhe
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shogeria mund te kryeje gjithashtu
cooperiacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te
paluajtshme, ge mund te lidhen, drejtperdrejt ose terthorazi, me nje nga objektet e
siperpermendura. Shogeria mund gjithashtu te leshoje garanci, vendose kolaterale apo



barre mbi asetet e saj per hua te saj, apo paleve te treta brenda mundesive ge jep ligji

me miratimin paraprak me shumice te kualifikuar te Asamblese se Ortakeve. Shogeria

me pergjegjesi te kufizuar "Tekso" sh.p.k, zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore ne
fugi.

Neni 5
Kjo shogéri mund té ndryshojé emértimin e saj, vendgéndrimin, objektin e aktivitetit, té
shtojé ortaké, té rrisé kapitalin sipas vendimeve té Ortakeve te Vetém dhe sipas
parashikimeve te ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”.

KAPITALI | SHOQERISE
Neni 6

Kapitali fillestar i shoqgérisé éshté 100.000 leke, i ndare ne 3(tre) kuota.
Zoti ALDO TAIP| zoteron kuolta kapitali 50% dhe zoteron 1( nje) kuote.
Zoti ALEN BOCI zoteron kuota kapitali 25%, dhe zoteron 1( nje) kuote.

" Zoti FERIT ARAPI, zoteron kuota kapitali 25%, dhe zoteron 1( nje) kuote.

Kapitali zotérohet 100% nga ortaket e vetém te shogérisé.

Ortaket e vetém mund te vendosin te rrisin kapitalin e shogérisé ne pérputhje me
dispozitat ligjore ne fugi dhe me vendim te ortakeve te vetém. Detyrimet e ortakeve
kundrejt shoqgérisé do te mbulohen vetém me pjesén e kapitalit te paguar prej tyre.
Ortaket nuk do te keté asnjé pérgjegjési tjetér pér detyrime te tjera te shoqérisé.

Neni 7
Kapitali i shogérisé mund té shtohet ose te zvogélohet sipas dispozitave ligjore dhe
sipas vendimit té Asamblesé se Ortakeve te Vetém te Shogérisé.

REGIJISTRIMI | SHOQERISE
Neni 8
Shogéria tregtare deklarohet e krijuar né zbatim té ploté té normave qé pérmban ky
Statut si dhe té legjislacionit shqiptar né fugi. Ajo konsiderohet e krijuar né datén e
regjistrimit ne Qendrén Kombétare te Regjistrimit te bizneseve ( QKB) sipas nenit 43
te ligjit 9723 date 3.5.2007.

Neni 9
KALIMI | KUOTAVE

Pjesét shogérore té ortakeve te vetém pérputhen me pjesén e tij né kapitalin e
shoqérisé.



Kuotat e kapitalit te shogérise si dhe te drejtat ge rrjedhin prej tyre mund te fitohen apo
te kalohen népérmjet :

a) kontributit ne kapitalin e shogérisé

b) shitblerjes se kuotave

¢) trashégimisé

d) dhurimit

e) ¢do ményre tjetér te parashikuar ne ligj.
Pjesét e tij ¢do ortak i shogérisé mund t'ua ofrojé té tretéve, te cilét nuk jané anétaré ne
shoqéri. Ne rast se shogéria do te keté ne te ardhmen me shume se njé ortak, ne keté
rast ortaku i cili ka vendosur te transferoje apo shesé kuotat e tij, duhet ti drejtoje njé
kérkesé me shkrim Organit Administrativ duke saktésuar ¢mimin e shitjes, i cili duhet te
jeté i arsyeshém dhe té jeté i njéjte me até qé do t'i ofrohet dhe njé personi té treté
jashté shogérisé si dhe té dhénat e blerésit.
E drejta e pérparésisé pér nénshkrimin e kapitalit éshté né proporcion me kuotat e
secilit prej ortakéve.
Personi ge kalon kuotén dhe ai ge fiton até pérgjigien ne menyre solidare ndaj shogérisé
pér detyrimet ge rrjedhin nga zotérimi i kuotés nga casti i kalimit te kuotave deri ne
castin e regjistrimit te kalimit .
Shogqéria regjistron kalimin e kuotave sipas nenit 43 te ligjit 9723 .

Neni 10
Emértime i shogérisé tregtare, kapitali themeltar, emri i administratorit , duhet te jete
te pérmendura ne te gjitha aktet e nxjerra nga kjo shogéri dhe qé ju drejtohen te
tretave. Shogéria ka vulén e saj me madhési te zakonshme dhe me pérmbajtjen pérreth
saj.

Neni 11
Shogéria vepron nen regjimin e pronés private dhe merr pérsipér vete te drejtat dhe
detyrimet kontraktore
Organet e shogérisé jané:
1- Asambleja e Ortakeve te Vetem te Shogérisé
2- Administratori i shogerise.

KOMPETENCAT E ORTAKUT TE VETEM

) Neni 12
Per ményrén e drejtimit dhe ushtrimit te aktivitetit te shogérisé, Ortaket e vetem
vetém shprehet me vendime pér gjithcka ge éshté ne kompetencat e tyre te
pérshkruara si me poshté:

Neni 13
Marrja e vendimeve te Ortakeve te Vetém regjistrohen ne regjistrin e vendimeve te
ortakeve te vetém ,mbajtja e procesverbaleve dhe te gjitha dokumentet e tjera ge kane
te béjné me te duhet te behén sipas legjislacionit ne fuqi pér keté gellim.

Neni 14
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THIRRIA E ASAMBLESE
Asambleja e pérgjithshme thirret sa here ge éshté e nevojshme pér te mbrojtur
interesat e shoqérisé.

Neni 15
PJESEMARRJA NE VENDIME
Cdo ortak, ne rastet kur shogéria do te keté me shume se njé ortak, ka te drejte te
marre pjese ne vendime si dhe disponon njé numér votash barabarte me pjesét e
kapitalit themeltar ge ai zotéron.

Ne rastin e marrjes se vendimeve qe kérkojné njé shumice te zakonshme ,asambleja e
pérgjithshme mund te marre vendime te vlefshme vetém nése marrin pjese ortaket me
te drejte vote ,ge zotérojné me shume se 30% te kuotave.

Ne rastin kur asambleja duhet te vendose pér céshtje qe kérkojné shumice te kualifikuar
si pér shembull ndryshime ne statut, zmadhimi ose zvogelimi i kapitalit te regjistruar,
shpérndarja e fitimeve, riorganizimi dhe shpérndarja e shogérisé ajo mund te marre
vendime te vlefshme kur vendos me tre te katértat e votave te ortakeve pjesémarrés
personalisht, ose ge votojné me shkrese po me mjete elektronike.

ADMINISTRIMI
Neni 16

Shogéria administrohet nga njé administrator i cili caktohet ne statutin e shoqérisé dhe
me pas nga Vendimet e Ortakeve te vetém apo nga Asambleja e Ortakeve ne rast se
shogéria do te ketd me shume ortak. Administratori géndron ne detyre pér njé periudhe
kohore 5( pese) vjecare, mé te drejte riemérimi népérmijet vendimit te Ortakeve te
Veteém te Shogérisé. Ne rast se gjate késaj periudhe shfagen probleme paaftésie nga ana
e secilit ortak , Ortaket vendosin shkarkimin e tij. Ne asnjé rast ortaket nuk i duhet te
justifikojne apo provojne se cilat jane shkaget pér te cilat shkarkon administratorin. Ne
¢do rast jane ortaket te cilet vleresojnese ka shkage te arsyeshme pér shkarkimin e
administratorit.
Administratori detyrohet te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarisé
tregtaré te shoqérisé duke zbatuar politikat tregtaré te vendosura nga asambleja e
pérgjithshme.
Ai kujdeset pér mbaijtjen sakte dhe te rregullt te dokumenteve, dhe te librave kontabs|
te shoqgérisé.
Ai pergatit dhe nénshkruan bilancin vietor te shoqérisé, bilancin e konsoliduar dhe
raportin e ecurisé se veprimtarisé, dhe se bashku me propozimet pér shpérndarjen e
fitimeve ja paraget kéto dokumente asamblesé se pérgjithshém te ortakeve pér
miratim.
Ai ka te gjitha kompetencat Pér te vepruar me tretet ne emér te shogérisé dhe ne
interes te saj ne te gjitha rrethanat me pérjashtim te kompetencave ge ligji dhe Statuti i
shogérisé ja jep shprehimisht Ortakeve te Vetém.

-

Administratori emérohet me njé afat kohor 5( pese ) vjegar. y
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Administratorit nuk i lejohet te kontraktoje me te tretet ne ¢farédo lloj forme gofte, nuk
i lejohet te marri hua tek shoqgéria, te japi pélgimin pér ¢éshtje te ndryshme ne emér te
saj, nuk i lejohet te japé paradhénie, te behet dorézanes apo te garantoje ne emer te
shoqgérisé apo te ortakeve te vetém etj., pérveg rasteve kur ai ka marre njé miratim
pérkatés me shkrim nga ortaket.

Administratori ka te drejte te kryeje vetém ato veprime te cilat kane te béjné me
administrimin e pérditshém dhe te zakonshém te shogérise.

Administratori mund te japi prokura tek te tretet brenda kufijve ge ligji e lejon dhe ne
kufijté qge i lejojne Ortaket e vetém apo Asambleja e Ortakeve pér kategori te caktuara
veprimesh.

Te gjitha veprimet e tjera duke pérfshiré pagesa, detyrime pér tu paguar, veprime me
institucionet bankare ku pérfshihen transferta bankare térhegje parash etj. , do te
kryhen nga administratori vetém pasi te jete dhéne miratimi me shkrim nga ortaket e
shogerise.

Administratori i shoqérisé éshté caktuar Ferit Arapi, atésia Zamir, amésia Shkenca,
shtetas Shgiptar, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe banues né LUSHNJE, me adresé 5
Shtatori 01790001; Nd. 86; H. 1; Golem; Plug; 9018; Lushnje, lindur mé 26/04/1994,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035874695 dhe nr. personal
140426026K, tel 0685277778.

MARREDHENIET E PUNES
Neni 17
Marrédhéniet e punés rregullohen népérmjet kontratés se punés dhe legjislacionit te
punés ne fugi. shogéria merr pérsipér te respektoje rregullat ne fugi te punésimit dhe te
punésuarit jané te detyruar ge te respektojné Statutin e késaj shogérie dhe rregullat e
brendshme te saj. Te punésuarit duhet te pérgjigien pér demet qe i shkaktojné késaj
shogérie nga veprimet ose mosveprimet e tyre sipas ligjit.

KONFIDENCIALITETI, RUAJTJA E SEKRETIT
Neni 18
Konsiderohen si konfidenciale dhe nuk lejohet te behet publike pérmbajtja e tyre pér te
tretet e te gjitha akteve dhe dokumenteve ge jané pércaktuar si te tilla nga
administratori i shogérisé.

EKSPERTET OSE REVIZORET KONTABEL
Neni 19
Kontrolli mbi veprimtariné e shogérisé si dhe gjithé aktivitetin e shogérisé i besohet njé
eksperti ose revizori kontabél. Ky ekspert do te emérohet dhe géndroje ne detyre sipas
parashikimeve te ligjit pérkatés. Ortaket caktojne dhe shpérblimin pérkatés kur nuk ka
norma te veganta ligjore.
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VITI FINANCIAR, BILANCI VIETOR, SHPERNDARJA E FITIMEVE
Neni 20
Viti financiar fillon mé 1 Janar dhe mbaron mé 31 dhjetor té secilit vit. Administratori
merr masat me gellim hartimin e bilanceve, rezultateve ekonomike te fitimeve apo
humbjeve dhe inventarizimin. Pas analizimit te ¢Eshtjeve te mésipérme si dhe shlyerjen
e detyrimeve, te ardhurat e tjera do ti kalojné ortakut te shoqgérisé.

Neni 21
SHPERNDARIJA DHE LIKUIDIMI | SHOQERISE

Ne rast se shogéria shpérndahet pér ¢do lloj arsye Ortaket pércaktojne ményrén e
likuidimit, emérojne njé ose me tepér likuidator dhe pérgatitin te gjitha dokumentet e
nevojshme pér c ‘regjistrimin e saj nga Qendra Kombétare e Regjistrimit te biznesit QKB.

LIBRAT E SHOQERISE
Neni 22

Po késhtu shogéria ne baze te ligjit mban librat e méposhtém:
1) Libri i Ortakeve te Vetém.
2) Libri i vendimeve te organit administrativ.
3) Libri i mbledhjeve dhe vendimeve te eksperteve ose revizoreve kontabél.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
Neni 23
Persa éshté shprehur ne keté statut i referohemi ligjit 9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtaret dhe shogérité tregtare”, dhe ligjit nr.9723. date 3.5.2007 “Pér Qendrén
Kombétare te Regjistrimit”. Cdo ndryshim behet ne pérputhje me keté Statut dhe nuk
prek personalitetin juridik te késaj shogérie.
Statuti éshté hartuar ne 4 kopje origjinale ne gjuhen shqipe .

Data 01.12.2023

ORTAKET E VETEM TE SHOQERISE “

1-Alen Bogi
2-Aldo Taipi ._
Te perfagesuar me prokure nga Ferit Arapi. f‘ IM [,4 W

3-Ferit Arapi

Sk o,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE F- ‘NOTERISE
DEGA VENDORE I‘IRAL\E)

NOTER JONELA P. HAJDARI
ADRESA RR. E DURRESIT
TEL: 692344833

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 2949 Nr. Koleksioni: 363

Tirane mé 27/03/2023

Ligjel referuese

I Lizji nr. 8350, daté 20 071994 "Kodi ( Wil i Republikés s& Shqipénsé”, | ndrvshuar ’
= Lugiine 9887, dare 1003 2008 "PEr mibroitien ¢ 1@ dhénive personale”, 1 ndevshuar

Iy i 141
ALty o 110, datd 20013 gy Pér Novering”, | ndryshuar

= _SINM).UMJ.H\ 23557
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Sot, mé daté t_} 0%, 1.9] L , para mej¢ Notere JONELA P. HAJDARI, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendor: IRANE, me zyré né adresén Tirane, RR. E
DURRESIT, u paragit personalisht: >

(VE) PERFAQESUAR:

Aldo Taipi, atésia Gezim, amésia Pranvera, shtetas Shqiptar, lindur né Lezhé dhe banues né
KURBIN, me adresé Zymaj 03270097; Nd. 9; H. 1; Ap. 9; Lag; Lac; 4701; Kurbin, lindur mé
11/01/1999, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin
e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033303583 dhe nr. personal J90111073L, .

I cili me déshiré € liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj
prokure t€ posagme né bazé t& neneve nr. 64, 70 e vijues t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

Eméroj si pérfaqésues t€ posagém Ferit Arapi, atésia Zamir, amésia Shkenca, shtetas Shqiptar, lindur
né Lushnje, Lushnjé dhe banues né adresén 5 Shtatori 01790001; Nd. 86; H. 1; Golem; Plug; $018;
Lushnje, i datélindjes 26/04/1994, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e
té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035874695 dhe nr. personal J40426026K.

-Perfagesuesit tim i jap te drejta te plota te nenshkruaj ne emrin tim ne lidhje me cdo lloj
procedure te nevojshme per krijimin e Aktit te Themelimit te Shogerise duke patur cdo te drejte
sikur une isha vete i pranishem .

-Te kete te drejte te paraqitet prane te gjitha organeve te administrates shteterore dhe private apo
prane cdo lloj institucioni privat dhe shteteror ,gjykata et) per te nenshkruar ne emrin tim cdo lloj
dokumenti zyrtar qe do te nevojitet deri ne perfundimin e porosise s¢ dhene me prokure krijimin e
aktit te themelimit te Shogerise .

Tagrat ¢ mesiperme perfagesuesi 1 mban deri ne realizimin perfundimtar te objektit te prokures
ose shuarjen e plote te te drejtave per te cilen eshte leshuar prokura ose deri ne revokimin e kesaj
prokure nga ana ime me nje akt te njejte .

Veprimet e kryera nga perfagesuesi i konsideroj te drejta dhe te mirgena si te ishin kryer
personalisht prej meje.

Kjo prokuré ¢ posagme éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té sa] dhe pér njé kohé &
pacaktuar, deri n& mbarimin e saj, me té drejtén e revokimit té saj ne ¢do kohé. E/I pérfagésuarali
deklaroi se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i posagém brenda tagrave té
pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fugi né shtetin
Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té mirégena, sikur té ishin kryer prej veté meje” Prokura ¢
Posacme. u lexua nga uné Noterja me z¢ t& larté dhe né ményré t& qart¢ né€ prani té té pérfaqésuards,
e cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe megenése shpreh vullnetin e saj t& lir€ e t€ ploté, u njoh dhe 1
kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.Kjo Prokuré e Posagme
u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) Kopje, me vlera té njéjta juridike, mbéshtetur
né shprehjen e liré e t€ ploté t& vullnetit té t& pérfagésuards. Njéra kopje vendoset né arshivén
noteriale, kopjet ¢ tjeré pér t¢ pérfaqésuarin.Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ & pérfagésuarés
népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasi ¢ gjeta pérmbajtjen ¢ aktit noterial té mésipérm. né
peérputhje t& ploté t&€ neni 62, neni 99 i ligjit 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj
nénshkrimin ¢ tij.Né zbatim t& ligjit o7 ~dat€_10-83.2008 ~Pér mbrojtjen e t¢ dhénave
Personale”, uné Noterja deklaroj se do t&'r EPETRUno) t& dhénat personale té subjektit t& kétij
aktl, n€ ményré t€ drejté dhe té ligjshme. A

(VE) PERFAQESUAR
Aldo Taipi
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Ligjet referuese:

L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil I Republikés sg Shqipérise”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "pgr mbrojtien e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, dats 20/12/2018 "pér Notering", i ndryshuar
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ore PROKURE E POSACME ../
Vi aple “~ Lo
Sot-medaté /J//.a/}nzz (dymije e njezet e dy) para meje Notere ERMIRA D.

I PERFAQESUAR:Alen Bogi, atésia Loni, amésia Alketa, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnje,
Lushnjé dhe banues ng LUSHNIE, me adresé Arif Kurti 01710027; Nd. 12: H. I; Lushnjg; Lushnjé;
9001; Lushnje, lindur mé 30/08/1994, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotés; t& ploté juridike
PEr t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037075863 dhe nr,

personal J40830118L.

I'cili me déshiré t& liré, vullnet t€ ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj
prokure t& posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 e vijues té Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipériss,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Uné i pérfaqésuari i mésipérm, Eméroj si pérfagésues t& posacém Ferit Arapi, atésia Zamir,
ameésia Shkenca, shtetas Shgqiptar, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe banues ng adresén Rr's
Shtatori',Pluk; Nd. 068; H. 0; Ap. 00; Golem; Pluk; 9018; Lushnje, I datélindjes 26/04/1994, madhor,
me zotési t€ ploté juridike PEr t€ vepruar, pér identitetin e (& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
035874695 dhe nr. personal J40426026K .

Veprimet ¢ kryera nga perfaqesuesi i konsideroj te drejta dhe te mireqena si te ishin kryer personalisht prej
meje .

Kjo prokuré e posagme &shté e vlefshme nga moment; i nénshkrimit ¢ saj dhe pér njé kohé té
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me té drejtén e revokimit t¢ saj né ¢do kohé. | pérfagésuari
deklaroi se; “T¢ giitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i posagém brenda tagrave 16

Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noterja me zé (¢ larté dhe né ményré (& qarté né prani té &
pérfagésuarit i cili e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe megenése shpreh vullnetin e tij té liré e té ploté, u
njoh dhe i kuptoi efektet ¢ saj juridike, e nénshkroj até rregullisht pérpara meje Noteres,

”
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Kjo Pryfcure e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 4 (kater) kopje, me vlera té
b ‘,_ 31_;:; juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté t& vullnetit té té pérfagésuarit. Njéra kopje

2T

~ ~~vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér (€ pérfagésuarin.

Uné Noterja, verifikova identitetin e t& pérfagésuarit népérmjet dokumentit t€ identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje 1€ ploté t& neni 62, neni 99 1 Ligjit 110,
daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin ¢ tij.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dh&nave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij akti, né ményré té drejté
dhe té ligjshme.

I PERFAQESUAR

Alen Bogi

NOTERE s

ERMIRA D. XHELILAJ
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DEGA VENDORE TIRANE
NOTER SHPRESA GJOCI

DATE 01/12/2023
NR REP 13361

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 01.12.2023( dy mije e njezete e tre)para meje Notere SHPRESA GJOCI, anétare né
Dhomén Kombeétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane , u paraqit
personalisht:

DEKLARUES/IT:

Alen Bogi, atésia Loni, amésia Alketa, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe banues né
LUSHNIJE, me adresé Arif Kurti 01710027; Nd. 12; H. 1; Lushnjé; Lushnjé; 9001; Lushnje, lindur mé
30/08/1994, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037075863 dhe nr. personal J40830118L, .

DEKLARUES/IT:

Aldo Taipi, atésia Gezim, amésia Pranvera, shtetas Shqiptar, lindur né Lezhé dhe banues né KURBIN,
me adresé Zymaj 03270097; Nd. 9; H. 1; Ap. 9; Lag; Lag; 4701; Kurbin, lindur mé 11/01/1999,
giendja civile “beqgar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 033303583 dhe nr. personal J90111073L, .

DEKLARUES/IT:

Ferit Arapi, atésia Zamir, amésia Shkenca, shtetas Shgiptar, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe banues né
LUSHNIJE, me adresé 5 Shtatori 01790001; Nd. 86; H. 1; Golem; Plug; 9018; Lushnje, lindur mé
26/04/1994, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035874695 dhe nr. personal J40426026K ,

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
notere STATUT PER KRUIMIN S| PERSON JURIDIK TE SHOQERISE “TEKSO" SH.P.K, (Shogéri me
Pérgjegiési te Kufizuar)

IDokumentitOrigjinal”, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr.
110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtes:se nr. 6291, daté 17.08.2005;
vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat perseﬁa:le*‘eequbjektlt té ketij veprimi né ményré té

drejté dhe té ligjshme. ,ff.(r Ry __\
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